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Le menu de Au Poulailler 's de Paris contient 20 plats. En général un plat ou une boisson sur la carte colte
environ 5 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que Alexandria Baudry aime
dans Au Poulailler :

En tant que femme célibataire, c'est un endroit confortable et convivial pour profiter. Je n'avais que les apéritifs
(gyoza et plateau de fromages) tous deux étaient délicieux. Lire plus. Juste manger et boire est trop simple pour
toi? Alors une visite dans ce bar sportif est exactement ce qu'il te faut: en plus des petites collations et plats tu
peux regarder les derniers matchs de football, de tennis ou de Formule 1, Tu peux aussi te réjouir de la typique
succulente cuisine francaise. Bien s(r, la boisson appropriée pour le repas est un must; a cet effet, ce Gastropub
t'offre un grand variété de boissons alcooliques délicieuses, régionales comme la biére ou le vin, Tu peux aussi
te détendre au bar avec une fraichement tirée ou d'autres boissons alcoolisées et non alcoolisées.
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Siife desserts
MOUSSE AU CHOCOLAT
Pizza

RATATOUILLE

Plats a base de riz

POULET

Main course

GYOZA

Softs

EAU PETILLANTE

Entree

PILON DE POULET

Boissons fraiches

POMME DE LA MINUTE-MAID

Garnitures
POMMES DE TERRE
Boissons

EAU MINERALE

$3.8

$5.5

$19.6

$2.2

$7.4

$2.7

$5.5

$2.2

Brick oven pizzas

FROMAGE BLANC $3.8
Noas grillades

1/2 POULET $12.0
Brunch le petit dejuner

SALADE DE FRUITS $3.8

Restaurant calegory

BAR

{es plats sont préparés avec
tes inarédients sutloant

FROMAGE

[ ] [ ] y &
Boissons non alcoolisées
COCA-COLA ZERO $2.7
FANTAS $2.7
Non classé
RIZ SAVEUR POULET D'ANTAN $5.5
COMPOTE DE POMME FRAMBOISE $3.8
1/4 POULET $8.7
SCHWEPPES AGRUM $2.7
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Heures d'ouverture:
Lundi 09:00 - 19:00
Mardi 09:00 - 01:00
Mercredi 09:00 - 01:00
Jeudi 09:00 - 01:00
Vendredi 09:00 - 01:00
Samedi 08:00 - 02:00



